ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

02.08.2016  № 9-3

О привлечении к проверке подписных листов, представляемых

кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва, эксперта (почерковеда) ЭКЦ ГУВД СПб ИЛО

В соответствии с пунктом 6 статьи статьи 40 Закона Санкт-Петербурга «О

выборах депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга

1. Привлечь к работе по проверке подписных листов кандидатов в

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва эксперта криминалиста–графолога.

2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде

Территориальной избирательной комиссии № 24, а также на сайте

Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 24 Скрыпник В.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 24     А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24     В.В. Скрыпник